

APLY Bar ApS

Lundtoftegade 46, st., 2200 København N

CVR-nr. 41 32 50 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Jonathan Tam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

APLY Bar ApS
Lundtoftegade 46, st.
2200 København N

CVR-nr.: 41 32 50 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonathan Tam, Direktør
Sarah Frilund, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.118.001 mod 6.213.549 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.111.541 mod 2.426.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.118.001	6.213.549
1 Personaleomkostninger	-4.023.248	-2.742.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-333.387	-277.035
Driftsresultat	2.761.366	3.194.066
Andre finansielle indtægter	3.957	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.843	-71.632
Resultat før skat	2.729.480	3.122.434
Skat af årets resultat	-617.939	-696.289
Årets resultat	2.111.541	2.426.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.111.541	1.426.145
Disponeret i alt	2.111.541	2.426.145

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>95.239</u>	<u>123.810</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.239</u>	<u>123.810</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>659.145</u>	<u>963.961</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>659.145</u>	<u>963.961</u>
4	Deposita	<u>103.239</u>	<u>56.955</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.239</u>	<u>56.955</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>857.623</u>	<u>1.144.726</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>289.045</u>	<u>183.879</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>289.045</u>	<u>183.879</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.756
	Andre tilgodehavender	<u>57.968</u>	<u>37.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.968</u>	<u>40.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.655.165</u>	<u>2.667.719</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.002.178</u>	<u>2.891.604</u>
	Aktiver i alt	<u>5.859.801</u>	<u>4.036.330</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.803.206	691.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.883.206	1.771.664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.916	16.859
Hensatte forpligtelser i alt	4.916	16.859
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.355	55.917
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.034.562	813.445
Selskabsskat	629.882	473.506
Anden gæld	1.238.880	904.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.971.679	2.247.807
Gældsforpligtelser i alt	2.971.679	2.247.807
Passiver i alt	5.859.801	4.036.330

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	691.665	1.000.000	1.771.665
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.111.541	1.000.000	2.111.541
	80.000	1.803.206	1.000.000	2.883.206

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.821.295	2.703.894
Pensioner	121.800	0
Andre omkostninger til social sikring	80.153	38.554
	<u>4.023.248</u>	<u>2.742.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-76.190	-47.619
Årets afskrivninger	-28.571	-28.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-104.761</u>	<u>-76.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>95.239</u>	<u>123.810</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.457.797	1.079.200
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>378.597</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.457.797</u>	<u>1.457.797</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-493.836	-245.373
Årets afskrivninger	-304.816	-248.463
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-798.652</u>	<u>-493.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>659.145</u>	<u>963.961</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	56.955	56.955
Tilgang i årets løb	<u>46.284</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>103.239</u>	<u>56.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>103.239</u>	<u>56.955</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er foretaget virksomhedspant overfor selskabets bankforbindelse. Pantsætningen udgør DKK 600.000 og indeholder (ikke udtømmende) blandt andet goodwill, simplefordringer for salg, varelager og driftsmidler.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Selskabet har indgået lejekontrakter for lejemål. Det ene lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel og det andet lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst efter den 1. april 2024. Selskabets samlede forpligtelser vedrørende lejemål udgør ca. DKK 240.000.
